
Frei"'''!"'5 Kabi s.r.o. «Fresenius 
PI., ,.sku J217.1Ů H  
150 00 Praba 5
Tel: 225 270 111 Fax:225J270 562 R álU C O V á k u p n í SITlIOUVa
IČ; 25135228 DIČ: CZ25135228

Fresenius Kabi, s.r.o.
se sídlem: Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5
zastoupená Ing.Gustavem Svěrákem, jednatelem společnosti
IČO: 25135228
DIČ: CZ25135228
Bank. spojení: : Deutsche Bank
Č. ú.: 3
zapsaná v OR u kr. soudu v Praze odd. C, vl. 52618 
(dále jen „prodávající“)

a

Léčebna pro dlouhodobě nemocné
se sídlem: Pospíšilova 351, Hradec Králové, PSČ 500 03 
zastoupená : ředitel LDN MUDr. Radim Faltus 
IČO: IČO 180092
Bank. spojení: Ko  ka Hradec Králové č.ú. 
(dále jen „kupující“)

uzavřely dnešního dne podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto

rámcovou kupní smlouvu.

Předmětem této rámcové kupní smlouvy je podrobnější úprava práv a povinností 
vznikajících mezi kupujícím a prodávajícím při dodávkách léčiv Fresenius Kabi, s.r.o. 
pro léčebnu pro dlouhodobě nemocné V Hradci Králové. Smluvní strany výslovně 
ujednávají, že jejich vzájemné závazkové vztahy při těchto dodávkách se budou řídit 
obchodním zákoníkem.

1. Prodávající se zavazuje za ceny uvedené v příloze č. 1 prodávat kupujícímu zboží 
jím objednané za podmínek a způsobem sjednaným v této rámcové kupní smlouvě.

2. Kupující se zavazuje řádně uskutečněné dodávky převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu dohodnutou nebo cenovými předpisy jinak stanovenou kupní cenu.



1. Kupní smlouva na jednotlivé dodávky zboží je uzavřena okamžikem potvrzení 
objednávky kupujícího prodávajícím. Za běžnou obchodní zvyklost považují smluvní 
strany objednávky a jejich potvrzování telefonem, faxem, e-mailem, ev. jinými 
technickými prostředky.

III.

IV.

1. Prodávající bude objednané zboží zařazené do seznamu jím dodávaných druhů 
zboží dodávat plynule podle potřeb kupujícího.

2. Termín dodání zboží od prodávajícího ke kupujícímu je do 48 hodin od potvrzení 
objednávky prodávajícím kupujícímu vyjma případů přírodních katastrof s přímým 
dopadem na distribuční cesty firmy.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím 
zboží podle odst. 1 tohoto článku.

4. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat konečného odběratele, zjistí-li, že 
dodaná šarže (dodávka) je vadná a na svůj náklad zajistit stažení vadné šarže 
(dodávky).

5. Pro odpovědnost za vady zboží jinak platí ust. § 422 a násl. obchodního zákoníku.

V.

1. Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu zboží za ceny podle této smlouvy, 
pokud jde o zboží s regulovanými cenami podle cenových předpisů, ze ceny podle 
principů cenové regulace odvozené od ceny výrobce s příslušnou přirážkou 
velkoobchodu a s DPH.

2. Ceny přípravků jsou uvedené v příloze č. 1 . Ceny uvedené v této příloze jsou 
ceny maximální a nepřekročitelné a jejich zvýšení je možné jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.

VI.



1. Platební styk bude realizován na základě faktur vystavených prodávajícím se 
splatností 60 dnů ode dne vystavení faktury.

2. V případě prodlení se zaplacením faktury za zboží je prodávající oprávněn 
vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

VII.

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami a budou pořadově číslovány.

3. Tuto smlouvu lze ji vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíce, 
která počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručením výpovědi druhé 
straně. V případě nepřevzetí písemné výpovědi smlouvy uložené po marném pokusu 
o doručení na poště a zaslané na správnou posledně druhé straně sdělenou adresu 
se za den jejího doručení považuje 16. den od jejího uložení na poště, i když byla 
zásilka vrácena odesílateli.

4. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každého 
účastníka.

V Praze dne 4c /i le v

Fre LDN Hradec Kr


	C:\Users\leader\Desktop\fr.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\fr1.pdf
	C:\Users\leader\Desktop\fr2.pdf

